

La Casita Aps

Bindslevs Plads 6
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Niels Jørgen Steenbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

La Casita Aps
Bindslevs Plads 6
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 86813812

CVR-nr: 20219777

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank
Vestergade
8600 Silkeborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed

Årets resultat blev et overskud på kr. 75.699,- efter skat.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt forhold, der væsentlig forrykker vurderingen af årsrapporten. Resultatet overføres til næste år.

Årets resultat har været stærkt påvirket af byggeriet af parkeringskælder m.v. på Bindslevs Plads.

Parkeringskælderen blev indviet marts 2017 og den resterende del af byggeriet færdiggøres i 2018.

Afslutningen af byggeriet forventes at give gode forhold for restauranten og der forventes et positivt resultat for året 2018.

Selskabets generalforsamling har valgt at anvende reduktion af revisionspligten og selskabets årsrapport er derfor ikke revideret.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Generelt

Selskabet hed tidligere La Sanne Aps. Pr 1. maj 2017 ændredes navnet til La Casita Aps. Samtidig overtog selskabet samtlige aktiviteter fra La Casita K/S.

Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelserne kan måles pålideligt.

Ved første indregning i balancen måles aktiver og passiver til kostpris.

Efterfølgende måles aktiver og passiver som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Omregning af fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen indregnes i resultatopgørelsen som finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

RESULTATOPGØRELSE

Generelt

Med henvisning til regnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten - bruttefortjeneste.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under aconteskatteordningen.

Skat af årets resultat

Der er beregnet selskabsskat, 22%, af årets resultat og beløbet er anført under passiver som skyldig selskabsskat.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpriser omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 5 år

Goodwill: 10 år

Varebeholdninger

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpemidler opgøres til anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		843.600	
Eksterne omkostninger		-338.968	
Bruttoresultat		504.632	
Personaleomkostninger		-379.620	
Resultat af ordinær primær drift		125.012	
Andre finansielle indtægter			-20.837
Øvrige finansielle omkostninger		-27.962	
Ordinært resultat før skat		97.050	-20.837
Skat af årets resultat		-21.351	
Årets resultat		75.699	-20.837
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		75.699	-20.837
I alt		75.699	-20.837

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		125.000	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		125.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		450.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		450.000	
Kapitalandele i associerede virksomheder			54.274
Finansielle anlægsaktiver i alt			54.274
Anlægsaktiver i alt		575.000	
Råvarer og hjælpematerialer		97.881	
Varebeholdninger i alt		97.881	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.563	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			111.878
Tilgodehavender i alt		53.563	111.878
Likvide beholdninger		1.865	
Omsætningsaktiver i alt		153.309	
Aktiver i alt		728.309	166.152

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-174.506	-28.555
Overført resultat		75.699	
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		26.193	96.445
Gæld til banker		355.412	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.716	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			69.707
Skyldig selskabsskat		21.351	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.637	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		702.116	69.707
Gældsforpligtelser i alt		702.116	
Passiver i alt		728.309	166.152